Afinación
cambio de
aceite y filtros
Cambio de
deposito de
anticongelante
Traslado a
verificación
R. de
convertidor
Kit de
afinación
aceite
(20w50ak)
Un deposito
de
anticongelante

$3,156.90 $3,156.90

Subtotal: $3,156.90

IVA (16%) $505.10

Total: $3,662.00

TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|2f7423a0-2828-4a51-8311-524556a2f342|2020-03-